
L. 02 - 2026

COPERTINA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,19 l’etto

PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO 
(100 g - € 15,90 al kg)(100 g - € 15,90 al kg)

€ 1,59

ACQUA NATURALE ACQUA NATURALE 
(2 L - € 0,10 al L)(2 L - € 0,10 al L)

€ 1,20 a fardello

OLIERA IN VETRO DOPPIA FUNZIONE 
(Capacità 470 ml, Doppia funzione: spray e versa, Colori: gri-
gio, tortora, verde)

SOLO VENERDÌ 23 E SABATO 24 GENNAIO 
*con € 25,00 di spesa + € 1,99 ogni cliente avrà diritto ad 
una sola oliera anche se in possesso di più scontrini da € 
25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.

a solo € 1,99*



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TONNO PESCATO A CANNA ALL'OLIO DI OLIVA  TONNO PESCATO A CANNA ALL'OLIO DI OLIVA  
(3x65 g - € 12,26 al kg)(3x65 g - € 12,26 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 2,39

MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO  MORTADELLA DI BOLOGNA IGP CON PISTACCHIO  
(150 g - € 8,60 al kg)(150 g - € 8,60 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,29

RISO ARBORIO  RISO ARBORIO  
(1 kg)(1 kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,99

POMODORI PELATI  POMODORI PELATI  
(400/240 g - € 2,04 al kg)(400/240 g - € 2,04 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 5 PEZZI € 0,49

CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI  CARCIOFINI TAGLIATI IN OLIO DI SEMI  
(290 g - € 4,45 al kg)(290 g - € 4,45 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 1,29

FILETTI DI MERLUZZO  FILETTI DI MERLUZZO  
(600 g - € 8,98 al kg)(600 g - € 8,98 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 5,39

BISCOTTI PRIMA COLAZIONE  BISCOTTI PRIMA COLAZIONE  
(500 g - € 2,38 al kg)(500 g - € 2,38 al kg)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 1,19

BEVANDA CON VITAMINA C - LIMONE E LIME - ANANAS E 
COCCO 
(1 L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 4 PEZZI € 1,09

BIRRA ARTIGIANALE ITALIANA - LA CHIARA - LA NERA - LA 
ROSSA 
(50 cl - € 3,78 al L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 5 PEZZI € 1,89

DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO  DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO  
(500 ml - € 1,98 al L)(500 ml - € 1,98 al L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 0,99

DETERSIVO LIQUIDO - DELICATI - COLORATI - SCURI DETERSIVO LIQUIDO - DELICATI - COLORATI - SCURI 
(1,5 L - € 0,99 al L)(1,5 L - € 0,99 al L)

ACQUISTO MASSIMO CON APP 3 PEZZI € 1,49



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

WÜRSTEL DI PURO SUINO 4 PEZZI (100 g)WÜRSTEL DI PURO SUINO 4 PEZZI (100 g) € 0,42

PROSCIUTTO COTTO SCELTO  PROSCIUTTO COTTO SCELTO  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

MOZZARELLA LIGHT  MOZZARELLA LIGHT  
(125 g)(125 g)

€ 0,89

YOGURT INTERO VARI GUSTI  YOGURT INTERO VARI GUSTI  
(2x125 g - € 2,56 al kg)(2x125 g - € 2,56 al kg)

€ 0,64

6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI € 1,49

POLPA DI POMODORO  POLPA DI POMODORO  
(400/240 g - € 2,08 al kg)(400/240 g - € 2,08 al kg)

€ 0,50

PASTA DI SEMOLA - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - MEZZE 
MANICHE - TORTIGLIONI 
(1 kg)

€ 0,84

6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO  6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO  
(300 g)(300 g)

€ 0,92

GRISSINI STIRATI CLASSICI  GRISSINI STIRATI CLASSICI  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

OLIO DI SEMI VARI  OLIO DI SEMI VARI  
(1 L)(1 L)

€ 1,49

ACETO DI VINO - BIANCO - ROSSO ACETO DI VINO - BIANCO - ROSSO 
(1 L)(1 L)

€ 0,69

BIRRA PILS CHIARA 4,6°  BIRRA PILS CHIARA 4,6°  
(50 cl - € 1,30 al L)(50 cl - € 1,30 al L)

€ 0,65

CROISSANT CIOCCOLATO  CROISSANT CIOCCOLATO  
(300 g - € 4,63 al kg)(300 g - € 4,63 al kg)

€ 1,39



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FROLLINO CON CACAO E PANNA  FROLLINO CON CACAO E PANNA  
(350 g - € 3,97 al kg)(350 g - € 3,97 al kg)

€ 1,39

CHINOTTO  CHINOTTO  
(1,5 L - € 0,39 al L)(1,5 L - € 0,39 al L)

€ 0,59

BEVANDA - FRUTTI DI BOSCO - MULTIFRUTTI BEVANDA - FRUTTI DI BOSCO - MULTIFRUTTI 
(1,5 L - € 0,73 al L)(1,5 L - € 0,73 al L)

€ 1,09

CROCCHETTE DI PATATE  CROCCHETTE DI PATATE  
(450 g - € 2,64 al kg)(450 g - € 2,64 al kg)

€ 1,19

AMMORBIDENTE CONCENTRATO VANIGLIA E FRESIA O 
FIORDALISO E GARDENIA  
(750 ml - € 1,27 al L)

€ 0,95

ROTOLO PATTUMIERA 70X110 CM  ROTOLO PATTUMIERA 70X110 CM  
(10 SACCHI)(10 SACCHI)

€ 1,00

TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI  TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI  
(80 PEZZI)(80 PEZZI)

€ 1,59



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BANANE CHIQUITA I^CATBANANE CHIQUITA I^CAT € 1,59 al kg

ARANCE TAROCCO I^CAT - CAL. 7/8 ARANCE TAROCCO I^CAT - CAL. 7/8 
(1,5 kg - € 2,24 a confezione)(1,5 kg - € 2,24 a confezione)

€ 1,49 al kg

CLEMENTINE NOVA ORIGINE ITALIA, I^CATCLEMENTINE NOVA ORIGINE ITALIA, I^CAT € 1,89 al kg

MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 80/85MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 80/85 € 1,79 al kg

UVA BIANCA SENZA SEMI I^CAT UVA BIANCA SENZA SEMI I^CAT 
(500 g - € 5,98 al kg)(500 g - € 5,98 al kg)

€ 2,99 a confezione

VERZA NERA ORIGINE ITALIA, I^CATVERZA NERA ORIGINE ITALIA, I^CAT € 0,99 al kg

BROCCOLO ROMANESCO ORIGINE ITALIA, I^CATBROCCOLO ROMANESCO ORIGINE ITALIA, I^CAT € 1,69 al kg

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 3,38 al kg)(500 g - € 3,38 al kg)

€ 1,69 a confezione

PATATE DELL'ALTO VITERBESE ORIGINE ITALIA, I^CAT PATATE DELL'ALTO VITERBESE ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(1,5 kg - € 1,94 a confezione)(1,5 kg - € 1,94 a confezione)

€ 1,29 al kg

LATTUGHINO RESIDUO ZERO  LATTUGHINO RESIDUO ZERO  
(90 g - € 8,78 al kg)(90 g - € 8,78 al kg)

€ 0,79 a confezione

NOCI GUSCIO CALIFORNIA CAL. 32+NOCI GUSCIO CALIFORNIA CAL. 32+ € 4,49 al kg

MINESTRONE - VELLUTATA - PASSATO - ZUPPA  MINESTRONE - VELLUTATA - PASSATO - ZUPPA  
(620 g - € 3,21 al kg)(620 g - € 3,21 al kg)

€ 1,99 a confezione

LENTICCHIE DELL'ALTA TUSCIA  LENTICCHIE DELL'ALTA TUSCIA  
(300 g - € 4,63 al kg)(300 g - € 4,63 al kg)

€ 1,39 a confezione

HIGH PROTEIN SPAGHETTI VEGETALI  HIGH PROTEIN SPAGHETTI VEGETALI  
(150 g - € 13,27 al kg)(150 g - € 13,27 al kg)

€ 1,99 a confezione

HIGH PROTEIN - MINESTRONE - ZUCCA A CUBETTI  HIGH PROTEIN - MINESTRONE - ZUCCA A CUBETTI  
(500 g - € 5,98 al kg)(500 g - € 5,98 al kg)

€ 2,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO SCOTTONAMACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA € 10,90 al kg

HAMBURGER - ARROSTO DI COSCIA DI BOVINO ADULTO HAMBURGER - ARROSTO DI COSCIA DI BOVINO ADULTO 
SCOTTONASCOTTONA

€ 15,90 al kg

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO SCOTTONASTRACCETTI DI BOVINO ADULTO SCOTTONA € 20,90 al kg

MAXI CROCCHETTE DI POLLOMAXI CROCCHETTE DI POLLO € 3,95 al kg

COSCIA DI TACCHINOCOSCIA DI TACCHINO € 4,90 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 7,90 al kg

RIBS DI SUINO MARINATERIBS DI SUINO MARINATE € 9,90 al kg

HAMBURGER DI TACCHINO  HAMBURGER DI TACCHINO  
(160 g - € 10,00 al kg)(160 g - € 10,00 al kg)

€ 1,60 a confezione

INVOLTINI - ROLLÈ RIPIENO DI TACCHINOINVOLTINI - ROLLÈ RIPIENO DI TACCHINO € 9,90 al kg

BISTECCHE DI POLLO PICCANTIBISTECCHE DI POLLO PICCANTI € 10,90 al kg

PETTO DI POLLO A FETTE IMPANATOPETTO DI POLLO A FETTE IMPANATO € 11,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA 
PISTACCHI 
(2 etti - € 10,00 al kg)

€ 2,00 per 2 etti

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l'etto

SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESASPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA € 1,89 l'etto

ROASTBEEF ALL'INGLESEROASTBEEF ALL'INGLESE € 2,99 l'etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,69 l'etto

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO  PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO  
(2 etti - € 15,00 al kg)(2 etti - € 15,00 al kg)

€ 3,00 per 2 etti

ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESEESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE € 1,09 l'etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,39 l'etto

FORMAGGIO GRAN MORAVIAFORMAGGIO GRAN MORAVIA € 0,99 l'etto

GORGONZOLA PICCANTE DOPGORGONZOLA PICCANTE DOP € 1,39 l'etto

CACIOTTA ABRUZZESECACIOTTA ABRUZZESE € 1,19 l'etto

INSALATA DI MAREINSALATA DI MARE € 1,29 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  
(120 g)(120 g)

€ 1,99

PORCHETTA ARROSTO  PORCHETTA ARROSTO  
(120 g - € 16,58 al kg)(120 g - € 16,58 al kg)

€ 1,99

PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI  
(140 g - € 11,36 al kg)(140 g - € 11,36 al kg)

€ 1,59

PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI  PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI  
(100 g - € 23,90 al kg)(100 g - € 23,90 al kg)

€ 2,39

MORTADELLA DI PURO SUINO  MORTADELLA DI PURO SUINO  
(150 g - € 5,93 al kg)(150 g - € 5,93 al kg)

€ 0,89

MEDAGLIONE DI PROSCIUTTO COTTO - CLASSICI - CON 
MOZZARELLA 
(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

AFFETTATO VEGETALE GUSTO PROSCIUTTO CRUDO  AFFETTATO VEGETALE GUSTO PROSCIUTTO CRUDO  
(90 g - € 19,89 al kg)(90 g - € 19,89 al kg)

€ 1,79

SPECK ALTO ADIGE IGP TRANCIO  SPECK ALTO ADIGE IGP TRANCIO  
(350 g - € 19,97 al kg)(350 g - € 19,97 al kg)

€ 6,99

WÜRSTEL  
- FRANKFURTER (100 g - € 14,90 al kg) 
- SERVELADE (150 g - € 7,84 al kg)

€ 1,49

COTOLETTE VEGETALI  COTOLETTE VEGETALI  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

PASTA SFOGLIA ROTONDA  PASTA SFOGLIA ROTONDA  
(230 g - € 3,87 al kg)(230 g - € 3,87 al kg)

€ 0,89

PASTA FRESCA ALL'UOVO VARI TIPI  PASTA FRESCA ALL'UOVO VARI TIPI  
(500 g - € 2,38 al kg)(500 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19

PINSA STESA A MANO  PINSA STESA A MANO  
(2x230 g - € 6,93 al kg)(2x230 g - € 6,93 al kg)

€ 3,19



FRESCHI (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROVOLA A FETTE - AFFUMICATA - BIANCA PROVOLA A FETTE - AFFUMICATA - BIANCA 
(120 g - € 11,58 al kg)(120 g - € 11,58 al kg)

€ 1,39

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP  MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP  
(100 g - € 10,00 al kg)(100 g - € 10,00 al kg)

€ 1,00

RICOTTINA FRESCA  RICOTTINA FRESCA  
(300 g - € 4,97 al kg)(300 g - € 4,97 al kg)

€ 1,49

GORGONZOLA PICCANTE DOP  GORGONZOLA PICCANTE DOP  
(250 g ca.)(250 g ca.)

€ 10,90 al kg

FIOCCHI DI LATTE CLASSICI  FIOCCHI DI LATTE CLASSICI  
(200 g - € 5,00 al kg)(200 g - € 5,00 al kg)

€ 1,00

STRACCHINO SENZA LATTOSIO  STRACCHINO SENZA LATTOSIO  
(180 g - € 6,61 al kg)(180 g - € 6,61 al kg)

€ 1,19

LE BRIE  LE BRIE  
(180 g - € 9,39 al kg)(180 g - € 9,39 al kg)

€ 1,69

TOFU AL NATURALE  TOFU AL NATURALE  
(200 g - € 7,95 al kg)(200 g - € 7,95 al kg)

€ 1,59

PANNA DI LATTE FRESCO  PANNA DI LATTE FRESCO  
(220 ml - € 6,32 al L)(220 ml - € 6,32 al L)

€ 1,39

ABC DELLA MERENDA  
- SNACK (100 g - € 9,31 al kg) 
- PLUMCAKE (160 g - € 6,23 al kg)

€ 0,99

FORMAGGIO FRESCO LATTE E FRUTTA  FORMAGGIO FRESCO LATTE E FRUTTA  
(6x50 g - € 3,33 al kg)(6x50 g - € 3,33 al kg)

€ 1,00

KEFIR BIANCO NATURALE  KEFIR BIANCO NATURALE  
(480 g - € 1,85 al kg)(480 g - € 1,85 al kg)

€ 0,89

BIFIDUS INTERO VARI GUSTI  BIFIDUS INTERO VARI GUSTI  
(8x125 g)(8x125 g)

€ 2,69



SURGELATI (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COTOLETTA AGLI SPINACI  COTOLETTA AGLI SPINACI  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

FUNGHI CHAMPIGNON  FUNGHI CHAMPIGNON  
(450 g - € 4,11 al kg)(450 g - € 4,11 al kg)

€ 1,85

BIETA IN FOGLIA A CUBETTI  BIETA IN FOGLIA A CUBETTI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

PASSATO BIO DI VERDURE  PASSATO BIO DI VERDURE  
(550 g - € 5,25 al kg)(550 g - € 5,25 al kg)

€ 2,89

MISTO DEL PESCATORE  MISTO DEL PESCATORE  
(300 g - € 9,97 al kg)(300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99

PANCIOTTELLI VARI TIPI  PANCIOTTELLI VARI TIPI  
(250 g - € 4,76 al kg)(250 g - € 4,76 al kg)

€ 1,19

GAMBERETTI SGUSCIATI  GAMBERETTI SGUSCIATI  
(330/300 g - € 10,63 al kg)(330/300 g - € 10,63 al kg)

€ 3,19

ANELLI E CIUFFI DI CALAMARO PATAGONICO  ANELLI E CIUFFI DI CALAMARO PATAGONICO  
(400 g - € 12,48 al kg)(400 g - € 12,48 al kg)

€ 4,99

MOZZARELLA IN CARROZZA  MOZZARELLA IN CARROZZA  
(4x50 g - € 12,45 al kg)(4x50 g - € 12,45 al kg)

€ 2,49

PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE  PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE  
(200 g - € 12,95 al kg)(200 g - € 12,95 al kg)

€ 2,59

SPEEDY POLLO  SPEEDY POLLO  
(300 g - € 9,30 al kg)(300 g - € 9,30 al kg)

€ 2,79



DISPENSA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FILETTI SGOMBRO IN OLIO  FILETTI SGOMBRO IN OLIO  
(250 g - € 11,96 al kg)(250 g - € 11,96 al kg)

€ 2,99

FARINA  
- AVENA (400 g - € 4,48 al kg) 
- CECI SENZA GLUTINE (500 g - € 3,58 al kg)

€ 1,79

PANUOZZO DALLA TRADIZIONE REGIONALE  PANUOZZO DALLA TRADIZIONE REGIONALE  
(2x240 g - € 3,31 al kg)(2x240 g - € 3,31 al kg)

€ 1,59

SUGO AL BASILICO  SUGO AL BASILICO  
(400 g - € 2,48 al kg)(400 g - € 2,48 al kg)

€ 0,99

ZUPPA DI LEGUMI - CON ORZO - CON FARRO ZUPPA DI LEGUMI - CON ORZO - CON FARRO 
(400 g - € 2,23 al kg)(400 g - € 2,23 al kg)

€ 0,89

PATÈ DI CARCIOFI  PATÈ DI CARCIOFI  
(145 g - € 10,28 al kg)(145 g - € 10,28 al kg)

€ 1,49

MELANZANE IN OLIO DI SEMI  MELANZANE IN OLIO DI SEMI  
(285 g - € 5,58 al kg)(285 g - € 5,58 al kg)

€ 1,59

LENTICCHIE COTTE AL VAPORE  LENTICCHIE COTTE AL VAPORE  
(3x140 g - € 4,26 al kg)(3x140 g - € 4,26 al kg)

€ 1,79

SFOGLIE GUTTIAU - CLASSICHE - ROSMARINO SFOGLIE GUTTIAU - CLASSICHE - ROSMARINO 
(70 g - € 14,14 al kg)(70 g - € 14,14 al kg)

€ 0,99

PATATINA DELLO CHEF - CLASSICA - POMODORO E BASILI-
CO - ROSMARINO 
(130 g - € 9,92 al kg)

€ 1,29

OYAKATA CUP - NOODLES - THAI POLO OYAKATA CUP - NOODLES - THAI POLO 
(93 g - € 19,25 al kg)(93 g - € 19,25 al kg)

€ 1,79

KIMCHI A FETTE VERDURE FERMENTATE  KIMCHI A FETTE VERDURE FERMENTATE  
(150 g - € 17,93 al kg)(150 g - € 17,93 al kg)

€ 2,69



DISPENSA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

HUMMUS CLASSICO  HUMMUS CLASSICO  
(215 g - € 13,44 al kg)(215 g - € 13,44 al kg)

€ 2,89

CEREALI E LEGUMI  CEREALI E LEGUMI  
(300 g)(300 g)

A PARTIRE DA € 1,69

MIX SEMI TOSTATI E SALATI  MIX SEMI TOSTATI E SALATI  
(250 g)(250 g)

€ 1,99

70+10 CAPS CAFFÈ DECISO BORBONE  
- COMPATIBILI A MODO MIO (576 g - € 27,76 al kg)  
- COMPATIBILI NESPRESSO (400 g - € 39,98 al kg)

€ 15,99

ORZO MACINATO  ORZO MACINATO  
(500 g - € 2,38 al kg)(500 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19

CIAMBELLONE - VARIEGATO - YOGURT CIAMBELLONE - VARIEGATO - YOGURT 
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg)

€ 1,89

TISANA - DETOX - DIGEST - IN LINEA, 20 FILTRI TISANA - DETOX - DIGEST - IN LINEA, 20 FILTRI 
(40 g - € 22,25 al kg)(40 g - € 22,25 al kg)

€ 0,89

INFUSI VARI TIPI  INFUSI VARI TIPI  
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 1,00

CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA 16 FILTRI  CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA 16 FILTRI  
(64 g - € 20,16 al kg)(64 g - € 20,16 al kg)

€ 1,29

FARRO SOFFIATO CON MIELE  FARRO SOFFIATO CON MIELE  
(120 g - € 11,58 al kg)(120 g - € 11,58 al kg)

€ 1,39

BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO  BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO  
(430 g - € 4,16 al kg)(430 g - € 4,16 al kg)

€ 1,79

CROISSANT INTEGRALE AI FRUTTI ROSSI  CROISSANT INTEGRALE AI FRUTTI ROSSI  
(300 g - € 5,97 al kg)(300 g - € 5,97 al kg)

€ 1,79



DISPENSA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI  
(270 g - € 7,37 al kg)(270 g - € 7,37 al kg)

€ 1,99

FETTE BISCOTTATE PIÙ SPESSE  FETTE BISCOTTATE PIÙ SPESSE  
(180 g - € 7,51 al kg)(180 g - € 7,51 al kg)

€ 1,39

FILONE PAN BRIOCHE  FILONE PAN BRIOCHE  
(500 g - € 3,78 al kg)(500 g - € 3,78 al kg)

€ 1,89

TORTA SBRISOLONA  TORTA SBRISOLONA  
(350 g)(350 g)

€ 3,99

PASTICCERIA ASSORTITA  PASTICCERIA ASSORTITA  
(400 g - € 12,57 al kg)(400 g - € 12,57 al kg)

€ 4,99

TAVOLETTA DI CIOCCOLATA VARI TIPI  TAVOLETTA DI CIOCCOLATA VARI TIPI  
(90 g - € 28,78 al kg)(90 g - € 28,78 al kg)

€ 2,59



SPECIALE CARNEVALE (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RICCIOLE CON ZUCCHERO A VELO  RICCIOLE CON ZUCCHERO A VELO  
(250 g - € 11,56 al kg)(250 g - € 11,56 al kg)

€ 2,89

SNACK STELLE FILANTI DI ARLECCHINO  SNACK STELLE FILANTI DI ARLECCHINO  
(80 g - € 16,88 al kg)(80 g - € 16,88 al kg)

€ 1,35

CHIACCHIERE CON ZUCCHERO A VELO  CHIACCHIERE CON ZUCCHERO A VELO  
(150 g - € 7,93 al kg)(150 g - € 7,93 al kg)

€ 1,19

MASCHERINE - DI FROLLA - CON CIOCCOLATO MASCHERINE - DI FROLLA - CON CIOCCOLATO 
(200 g - € 12,95 al kg)(200 g - € 12,95 al kg)

€ 2,59

BUGIE RIPIENE  
- ALBICOCCA (175 g - € 15,37 al kg)  
- NOCCIOLA (150 g - € 17,93 al kg)

€ 2,69

TORTA DI ARLECCHINO  TORTA DI ARLECCHINO  
(275 g - € 10,15 al kg)(275 g - € 10,15 al kg)

€ 2,79

BISCOTTO DI ARLECCHINO  BISCOTTO DI ARLECCHINO  
(195 g - € 14,31 al kg)(195 g - € 14,31 al kg)

€ 2,79

BIGNÈ RIPIENI  
- CREMA (200 g - € 17,95 al kg)  
- GLASSATI CON ZABAIONE (300 g - € 11,97 al kg)

€ 3,59

BUSTA CORIANDOLI  BUSTA CORIANDOLI  
(400 g)(400 g)

€ 0,99

6 ROTOLI STELLE FILANTI6 ROTOLI STELLE FILANTI € 1,99

STELLE FILANTI SPRAYSTELLE FILANTI SPRAY € 2,49

KIT TRAVESTIMENTOKIT TRAVESTIMENTO € 7,90



AREA PROTEICA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOZZARELLA HIGH PROTEIN GRANAROLO  MOZZARELLA HIGH PROTEIN GRANAROLO  
(100 g - € 9,90 al kg)(100 g - € 9,90 al kg)

€ 0,99

LATTICINO SPALMABILE PROTEICO  LATTICINO SPALMABILE PROTEICO  
(175 g - € 7,94 al kg)(175 g - € 7,94 al kg)

€ 1,39

STRACCHINO HIGH PROTEIN GRANAROLO  STRACCHINO HIGH PROTEIN GRANAROLO  
(160 g - € 10,56 al kg)(160 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

PANCAKES FRESCHI PROTEICI  PANCAKES FRESCHI PROTEICI  
(160 g - € 15,56 al kg)(160 g - € 15,56 al kg)

€ 2,49

DESSERT PROTEICO - CACAO - VANIGLIA DESSERT PROTEICO - CACAO - VANIGLIA 
(200 g - € 6,45 al kg)(200 g - € 6,45 al kg)

€ 1,29

ALBUME D'UOVO DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI  
(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49

TRIANGOLINI SUPER PROTEIN SENZA GLUTINE  TRIANGOLINI SUPER PROTEIN SENZA GLUTINE  
(80 g - € 19,88 al kg)(80 g - € 19,88 al kg)

€ 1,59

WAFER NOCCIOLA 33% PROTEINE  WAFER NOCCIOLA 33% PROTEINE  
(40 g - € 37,25 al kg)(40 g - € 37,25 al kg)

€ 1,49

CIOCCOLATO PROTEICO WAFER E ARACHIDI  CIOCCOLATO PROTEICO WAFER E ARACHIDI  
(60 g - € 26,50 al kg)(60 g - € 26,50 al kg)

€ 1,59

PROTEIN COOKIE - TRIPLO CIOCCOLATO - BANANA - VANI-
GLIA - ARANCIO 
(70 g - € 25,00 al kg)

€ 1,75

PROTEIN WHEY  
- CIOCCOLATO (34 g - € 43,82 al kg)  
- COCCO (30 g - € 49,67 al kg)

€ 1,49



AREA PROTEICA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

INTEGRATORE CREATININA IN POLVERE  INTEGRATORE CREATININA IN POLVERE  
(90 g - € 61,00 al kg)(90 g - € 61,00 al kg)

€ 5,49

BUDINO KETO - CIOCCOLATO - CARAMELLO BUDINO KETO - CIOCCOLATO - CARAMELLO 
(125 g - € 20,72 al kg)(125 g - € 20,72 al kg)

€ 2,59

SHAKE PROTEIN KETO - CIOCCOLATO - VANIGLIA SHAKE PROTEIN KETO - CIOCCOLATO - VANIGLIA 
(330 ml - € 9,06 al L)(330 ml - € 9,06 al L)

€ 2,99

KETO BREAD  KETO BREAD  
(190 g - € 18,37 al kg)(190 g - € 18,37 al kg)

€ 3,49

COOKIES KETO - CIOCCOLATO FONDENTE - CLASSICI CON 
CIOCCOLATO 
(160 g - € 21,81 al kg)

€ 3,49

CREMA SPALMABILE NOCCIOLA KETO  CREMA SPALMABILE NOCCIOLA KETO  
(180 g - € 24,94 al kg)(180 g - € 24,94 al kg)

€ 4,49



BEVANDE (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SOLOPACA SANNIO DOP -ROSSO - BIANCO SOLOPACA SANNIO DOP -ROSSO - BIANCO 
(75 cl - € 2,52 al L)(75 cl - € 2,52 al L)

€ 1,89

SUCCOSO ZERO ( ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI SUCCOSO ZERO ( ACE - FRUTTA MIX - FRUTTI ROSSI 
(40 cl - € 1,73 al L)(40 cl - € 1,73 al L)

€ 0,69

SUCCO 100% ANANAS  SUCCO 100% ANANAS  
(1 L)(1 L)

€ 1,59

NETTARE DI MIRTILLO  NETTARE DI MIRTILLO  
(6x125 ml - € 4,79 al L)(6x125 ml - € 4,79 al L)

€ 3,59

RED BULL ENERGY DRINK  RED BULL ENERGY DRINK  
(2x250 ml - € 3,98 al L)(2x250 ml - € 3,98 al L)

€ 1,99

BIRRA DAB CRUDA 5°  BIRRA DAB CRUDA 5°  
(50 cl - € 1,98 al L)(50 cl - € 1,98 al L)

€ 0,99

MULLER THURGAU IGT FRIZZANTE  MULLER THURGAU IGT FRIZZANTE  
(75 cl - € 3,59 al L)(75 cl - € 3,59 al L)

€ 2,69

CESANESE IGT LAZIO  CESANESE IGT LAZIO  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC  PRIMITIVO DI MANDURIA DOC  
(75 cl - € 5,99 al L)(75 cl - € 5,99 al L)

€ 4,49

CHARDONNAY TRENTINO DOC  CHARDONNAY TRENTINO DOC  
(75 cl - € 5,99 al L)(75 cl - € 5,99 al L)

€ 4,49

PINOT GRIGIO FRIULI DOC  PINOT GRIGIO FRIULI DOC  
(75 cl - € 9,20 al L)(75 cl - € 9,20 al L)

€ 6,90

SPUMANTE METODO CLASSICO BRUT  SPUMANTE METODO CLASSICO BRUT  
(75 cl - € 11,87 al L)(75 cl - € 11,87 al L)

€ 8,90



FIERA DEL BIANCO (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

AMMORBIDENTE CONCENTRATO NATURA  AMMORBIDENTE CONCENTRATO NATURA  
(750 ml - € 1,72 al L)(750 ml - € 1,72 al L)

€ 1,29

VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLUE OXY  VERNEL AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLUE OXY  
(1,716 L - € 2,03 al L)(1,716 L - € 2,03 al L)

€ 3,49

DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE - SUPERBIANCO - 
LAVANDA 
(4 L - € 1,05 al L)

€ 4,19

DETERSIVO LIQUIDO DELICATO A MANO E LAVATRICE 
BEBÈ  
(1 L)

€ 2,19

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE NATURA  DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE NATURA  
(1,5 L - € 2,59 al L)(1,5 L - € 2,59 al L)

€ 3,89

DETERSIVO IN POLVERE PER BUCATO A MANO E IN LAVA-
TRICE MARSIGLIA  
(1,3 kg - € 1,92 al kg)

€ 2,49

DETERSIVO IN POLVERE PER BUCATO A MANO E IN LAVA-
TRICE CON OSSIGENO ATTIVO  
(3,25 kg - € 1,84 al Kg)

€ 5,99

DIXAN POWER CAPS - CLASSICO - COLORDIXAN POWER CAPS - CLASSICO - COLOR € 8,99

PERCARBONATO LAVATRICE  PERCARBONATO LAVATRICE  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,49

ACE CANDEGGINA GENTILE - REGULAR - PROFUMATA ACE CANDEGGINA GENTILE - REGULAR - PROFUMATA 
(2,3 L - € 1,30 al L)(2,3 L - € 1,30 al L)

€ 2,99

OMINO BIANCO ADDITIVO IGIENIZZANTE  OMINO BIANCO ADDITIVO IGIENIZZANTE  
(2,4 L - € 1,79 al L)(2,4 L - € 1,79 al L)

€ 4,29

CATTURA COLORE 36 FOGLICATTURA COLORE 36 FOGLI € 1,99

PROFUMATORE PER BUCATO -ARGAN - GLICINE - MU-
SCHIO BIANCO - PRIMAVERA 
(250 ml - € 11,16 al L)

€ 2,79



CASA & PERSONA (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CARTA IGIENICA 3 VELI 8 ROTOLICARTA IGIENICA 3 VELI 8 ROTOLI € 2,79

BAGNO SCHIUMA NEUTRO  BAGNO SCHIUMA NEUTRO  
(1 L)(1 L)

€ 1,29

LABELLO - CLASSIC CARE - SOFT ROSÉ LABELLO - CLASSIC CARE - SOFT ROSÉ 
(4,8 g)(4,8 g)

€ 1,99

MENTADENT WHITE NOW - ORIGINAL - ANTIMACCHIA - 
REVITALIZE 
(75 ml - € 26,53 al L)

€ 1,99

CREMA MANI GLYSOLID  
- CLASSICA (100 ml - € 22,90 al L)  
- ANTIBATTERICA (75 ml - € 30,53 al L)

€ 2,29

GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1  GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1  
(720 ml - € 4,43 al L)(720 ml - € 4,43 al L)

€ 3,19

ROTOLO PELLICOLA 50 METRIROTOLO PELLICOLA 50 METRI € 1,19

ASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPIASCIUGATUTTO MEGA 500 STRAPPI € 3,49



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 22 gennaio al 1° febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SNACK PER GATTO - AL POLLO - RIPIENI DI FORMAGGIO - 
GATTI STERILIZZATI 
(60 g - € 11,50 al kg)

€ 0,69

CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL  CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL  
(400 g - € 4,48 al kg)(400 g - € 4,48 al kg)

€ 1,79

BOCCONCINI PER GATTO IN GELATINA ASSORTITI  BOCCONCINI PER GATTO IN GELATINA ASSORTITI  
(12x100 g - € 2,91 al kg)(12x100 g - € 2,91 al kg)

€ 3,49

BOCCONI PER CANI - MANZO E VERDURE - POLLO E TAC-
CHINO 
(1,25 kg - € 1,03 al kg)

€ 1,29

CROCCHETTE PER CANE PICCOLA TAGLIA  CROCCHETTE PER CANE PICCOLA TAGLIA  
(1,5 kg - € 1,99 al kg)(1,5 kg - € 1,99 al kg)

€ 2,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 32" HD2K GRAETZ WEBOS SMART GR32S1470TV 32" HD2K GRAETZ WEBOS SMART GR32S1470 € 99,90 al pezzo

FRIGGITRICE AD ARIA 6,2 LITRI XL PHILIPS HD9280/60  FRIGGITRICE AD ARIA 6,2 LITRI XL PHILIPS HD9280/60  
(2000 Watt)(2000 Watt)

€ 99,90 al pezzo

TRIS PADELLE EXPRESS  TRIS PADELLE EXPRESS  
(ø 18/22/26 cm)(ø 18/22/26 cm)

€ 14,90 a confezione

2 FILTRI BRITA - CARAFFA ALUNA + 1 FILTRO2 FILTRI BRITA - CARAFFA ALUNA + 1 FILTRO € 9,90 a confezione

PENTOLAME ASSORTITOPENTOLAME ASSORTITO € 6,90 al pezzo

TOVAGLIA ANTIMACCHIA JUICY  TOVAGLIA ANTIMACCHIA JUICY  
(140x180 cm)(140x180 cm)

€ 4,99 al pezzo

PADELLA  PADELLA  
(ø 14 cm)(ø 14 cm)

€ 3,99 al pezzo

ACCESSORI CUCINA MICROFIBRAACCESSORI CUCINA MICROFIBRA € 1,99 a confezione

STAMPI DI CARTASTAMPI DI CARTA € 1,99 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 15/02/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55" UHD 4K SMART HISENSE  
(Smart TV 4K UHD55A6N, Dimensione Diagonale schermo 
(pollici): 55 pollici, Dimensione Diagonale schermo (cm): 139 
cm, Tipologia: Smart TV 4K UHD, Risoluzione Massima: 4K 
Ultra HD 3840x2160, DTS Virtual X, Interfaccia Utente: VIDAA 
Smart OS, Serie: A6N)

Solo 200 pezzi € 299,90

ARMADIO TUTTOPIANI  
(Nuova Linea RIPONI, Da esterno e interno, 100% Prodotti 
Italiani, Misure: 76x46x168 cm, 3 ripiani, Colore: Tortora effetto 
legno)

Solo 100 pezzi € 89,90

MOBILE PATTUMIERA  
(Nuova Linea RIPONI, Da esterno e interno, 100% Prodotti Ita-
liani, Misure: 76x46x89 cm, Due scomparti: consente di conte-
nere 2 sacchi da 100 L, Colore: Tortora effetto legno)

Solo 200 pezzi € 59,90

MOBILE BASSO  
(Nuova Linea RIPONI, Da esterno e interno, 100% Prodotti Ita-
liani, Misure: 76x46x89 cm, Colore: Tortora effetto legno)

Solo 100 pezzi € 49,90

BAULE 200 LT  BAULE 200 LT  
(Misure: 78x45x64 cm, Colore: Tortora, Da esterno e interno)(Misure: 78x45x64 cm, Colore: Tortora, Da esterno e interno)

Solo 200 pezzi € 39,90



ACCADE DAL WEEKEND (offerte valide dal 30 gennaio al 4 febbraio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CARCIOFI VIOLETTI ORIGINE ITALIA, I^CATCARCIOFI VIOLETTI ORIGINE ITALIA, I^CAT € 0,69 al pezzo

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € 7,90 al kg

ARROSTO DI POLLO  ARROSTO DI POLLO  
(2 etti - € 10,00 al kg)(2 etti - € 10,00 al kg)

€ 2,00 per 2 etti

SGAMBATO STAGIONATO  SGAMBATO STAGIONATO  
(2 etti - € 15,00 al kg)(2 etti - € 15,00 al kg)

€ 3,00 per 2 etti
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